
    
      
          
              
              	
                                          +420 599 504 100
                    
	
                      info@b4b-inkasso.com
                    
	
                      Zneužití jména společnosti
                    


              

              
              
              
                 	
                      
                              
                              
                                  
                                      
                                  
                              
                       

                      

                
	O společnosti
	Slovo majitelů
	Pilíře spolupráce
	Kontakty	Kontaktní údaje
	Náš tým
	Pro dlužníky


	Pro dlužníky
	 Přihlášení
                        	Vstup pro klienty
	Vstup pro inspektory


                    
	


              

          

      

    

        
        
            
                            
                
                
                    	Mimosoudní inkaso pohledávek
	Inkaso Publik
	Inkaso Systematik
	Inkaso Praktik
	Inkaso Global
	Posoudit pohledávku


                    


                    	O společnosti
	Slovo majitelů
	Pilíře spolupráce
	Kontakty	Kontaktní údaje
	Náš tým
	Pro dlužníky





                    	Vstup pro klienty
	Vstup pro inspektory



                    	English version


                

            

        
     
     
        
            
                
                    
                    
                        Účinná spolupráce, etické postupy
                    
                        
                    
                        B4B INKASSO je významný ryze český poskytovatel finančně-inkasních služeb s celosvětovou působností.

                        posoudit pohledávku

                        jak to funguje

                    

                    
                        
                        


                    

                

    
            
        

       

        
     
     
     
       
         
            Mimosoudní vymáhání pohledávek

            Inkaso pohledávek na míru Vaší společnosti

         

       

       
          
          Úspěšné vymáhání pohledávek musí maximálně respektovat specifika jednotlivých typů společností. 

          

             
          
          Vyvinuli jsme a léty používání v praxi vyladili optimální postupy, které z těchto specifik vycházejí. Vyberte si službu, která nejlépe vyhovuje vaší společnosti.

          

       

       
          
          

          Inkaso Publik

          Pro poskytovatele spotřebitelských služeb, společnosti z oblasti telekomunikací, bankovnictví, pojišťovny, dodavatele energií, veřejné dopravce atp. Pro společnosti, kterým vznikají pohledávky v počtu desítek a tisíců měsíčně, kdy dlužníkem je často fyzická osoba.

          Potřebuji komplexní řešení 

          

             
          
          

          Inkaso Systematik

          Pro B2B společnosti, které pravidelně řeší pohledávky po lhůtě splatnosti v počtu jednotek až desítek měsíčně v částkách již od 1500 Kč. V rámci systému správy pohledávek nejednou využívají služeb pojišťoven a spolupráce s advokátem.

           Chci pomoci s pravidelnými pohledávkami 

          

          
          
          

          Inkaso Praktik

          Pro firmy, kterým pohledávky po lhůtě splatnosti vznikají jen občas, často mají omezené zkušenosti s vymáháním úhrady. Svého dlužníka nejednou znají osobně a obávají se zhoršení vztahu s ním. Nedůvěřují inkasním společnostem a často je oslovuji příliš pozdě.

          Chci vyřešit jednotlivé pohledávky 

          

             
          
          

          Inkaso Global

          Pro firmy, kterým vznikají neuhrazené pohledávky po lhůtě splatnosti v zahraničí a to na trzích evropských ale i celosvětových. Pro firmy zahraniční, kterým vznikají pohledávky v České republice. Vše probíhá v souladu s legislativou a specifiky dané země.

           Chci řešit pohledávku v zahraničí 

          

       

       
       
          
            
            Jsme úspěšní profesionálové, proto žádné vstupní a zpracovatelské poplatky neúčtujeme! To zvyšuje naši motivaci uspět ve vymáhaní neuhrazených závazků, které zákazníci našich klientů vůči nim mají.

            

          

          
              
          

          
            
            Naší odměnou je jen podíl z námi vymožené částky.

            

          

        

  
     

     
     
     
     
     
       
         
            Dluží Vám někdo peníze?

            Preventivní inkasní poradenství

            Nejlepší pohledávky po lhůtě splatnosti jsou takové, které vůbec nevzniknou. A když už ano, pak lepší jsou ty, které jsou vymáhány včas. Aby tomu tak bylo, nabízíme poradenské služby všem B2B firmám. Určeny jsou určeny jak společnostem s miliardovým obratem a vlastním systémem správy pohledávek, tak i malým společnostem, či živnostníkům, kterým jen výjimečně někdo nezaplatí fakturu.

            
         

         
         
                        
                        











































































                    

         
         
         
       

       
        
        
          Prověření platební morálky

          Bezplatně pro Vás prověříme platební morálku zákazníků nových i těch současných, u kterých se platební morálka zhoršila.

          Prověřit platební morálku

        

        
        
          Bezplatné posouzení pohledávek

          Máte neuhrazenou fakturu po lhůtě splatnosti? Zašleme vám bezplatné posouzení pohledávky a návrh optimálního řešení.

          Bezplatně posoudit

        

        
        
          Bezplatné konzultace a poradenství

          Zavolejte, i když si nejste jistí, zda jste na konzultaci připraveni. Probereme to a nic nám nebudete platit.

          Zavolat expertovi

        

        
       

      

      
      
       
        
            
                
                    
                    
                        Přínosy spolupráce s námi
                    
                        
                    
                        Od roku 1993 jsme se vypracovali na jednu z nejvýznamnějších společností v oblasti inkasa pohledávek - etického vymáhání pohledávek po lhůtě splatnosti. Tento výsledek je postaven na těchto pilířích.

                        
                        Podrobnější informace 

                    

                    
                        
                        

























































































                    

                

    
            
        

    
    
        
            
                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

            

        

    
    
    
        
            
                
                    
                    
                        Potřebujete více informací? 
                    
                                            
                        Nejste si stále jistí, že jsme schopni naplnit vaše náročná očekávání spojená s etickým vymáháním pohledávek po lhůtě splatnosti? Potřebujete ještě více informací? Tak se s námi spojte! Rádi zodpovíme Vaše dotazy.

                        Kontaktujte nás prostřednictvím formuláře

                    

                    
                      

                      +420 599 504 100

                      
                    

                    
                      

                      info@b4b-inkasso.com

                      
                    

                

    
            
        

          
    
    
        
            
                
                   
                      
                  

                  
                    
                    Dostali jste výzvu k úhradě dlužné částky od společnosti B4B INKASSO s.r.o.?

                    

                  

                  
                      
                  

                  
                    kontaktujte nás

                  

                

            

    
     
     
         
                
                    
                      
                      
                      

                  

                  
                  
                      Služby

                      
                     	Mimosoudní inkaso pohledávek
	Inkaso Publik
	Inkaso Systematik
	Inkaso Praktik
	Inkaso Global
	Posoudit pohledávku



                  
                  
                      Společnost

                      
                     	O společnosti
	Slovo majitelů
	Pilíře spolupráce
	Kontakty	Kontaktní údaje
	Náš tým
	Pro dlužníky





                  
                  
                      
                    
                      
                        
                          
                        

                        
                          
                            Člen Asociace inkasních agentur

                            
                          

                        

                      

                    

                    
                    
                      
                        
                          
                        

                        
                          
                            Certifikát kvality dle ISO 9001

                            
                          

                        

                      

                    
 
                    
                    
                      
                        
                          
                        

                        
                          
                            Certifikace ČNB pro zprostředkovatelé úvěrů

                            
                          

                        

                      

                    
   
                  
                  
                  

                

                
                    
                    Ochrana osobních údajů
                    

                    
                    POUŽITÍ COOKIES
                    

		    
                    FVE B4B Inkasso
                    

		    
                    Whistleblowing
                    

                    
                    Politika kvality
                    

                    
                    Podnikové vzdělávání v b4b inkasso

                

        

     
     
        
            
                
                © 2024 B4B INKASSO. Všechna práva vyhrazena.
                

                
                Webdesign a kód od jantomasek.cz
                
            

        

     

     

     
     top

     
     
     
        Telefonický hovor

        Vymáhání provádí školení operátoři s dlouholetou praxí v inkasu pohledávek

        
    

    
    
      Upomínky

      Po celou dobu vymáhání je dlužník informován o svém závazku písemně

      
    

    
    
      Osobní návštěvy

      Máme vlastní tým inkasních inspektorů, rozmístěných po celé ČR

      
    

    
     
      on-line náhled

      Po celou dobu vymáhání máte informace o průběhu k dispozici

      
    

    
     
      Platba

      Závazek je možné uhradit najednou nebo ve splátkách

      
    

   

  
    
      
        Podnikové vzdělávání v B4B Inkasso

        
      

      
        
      

      
        Zavřít
        
      

    

  


 





  
    
      
        Zneužití jména B4B INKASSO

        
      

      
        
      

      
        Zavřít
        
      

    

  


 




  
    
      
        B4B INKASSO s.r.o.  je řádným členem  Asociace inkasních agentur pro rok 2022

        
      

      
        
      

      
        Zavřít
        
      

    

  




 


  
    
      
        Certifikát ISO 9001:2015

        
      

      
        
      

      
        Zavřít
        
      

    

  






  
    
      
        Samostatný zprostředkovatel spotřebitelského úvěru

        
      

      
        
      

      
        Zavřít
        
      

    

  




    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
  
  


  